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EFSArt.eu  - innowacyjna, nowoczesna platforma internetowa, dedykowana 

projektom finansowanym z PO KL 

 

Platforma EFSArt.eu jest narzędziem powstałym na bazie kilkuletnich doświadczeń jej twórców związanych z 

realizacją projektów ZPORR, a obecnie PO KL.  

Została stworzona, jest utrzymywana i rozwijana przez Informatyków, którzy sami realizują nieprzerwanie od 

2004 roku projekty „miękkie” (ZPORR, SPORZL, PO KL). 

 

Mechanizmy bezpieczeństwa danych są identyczne z rozwiązaniami stosowanymi w bankowości internetowej. 

Platforma umożliwia realizację, archiwizację zarówno jednego, jak i wielu projektów. Jest polecana instytucjom 

prowadzącym rozbudowane, różnorodne projekty, projekty realizowane w wielu miejscach, przez wielu 

pracowników, współpracowników, podwykonawców oraz przez instytucje realizujące projekty partnerskie (Lider 

+ dowolna ilość Partnerów). 

 

Umożliwia pracę nielimitowanej liczby użytkowników przez 24 h na dobę, w dowolnym układzie struktury 

organizacyjnej na terenie całej Polski. Do jej uruchomienia i wykorzystywania wystarcza jedynie dostęp do 

Internetu i zainstalowana na komputerze dowolna przeglądarka internetowa. Nie wymaga żadnej instalacji, 

serwerów, specjalistycznej wiedzy informatycznej. Przydatne jest doświadczenie w realizacji projektów PO KL.  

 

Platforma pozwala na dołączanie do aktualnie prowadzonego projektu danych Beneficjentów z projektów 

prowadzonych w latach ubiegłych. Dzięki niej można raportować, łączyć dane, np. osobowe lub historię 

udzielonego wsparcia dowolnie wybranego Beneficjenta. Dlatego jest szczególnie polecana instytucjom 

realizującym projekty systemowe. 

Na bazie wprowadzanych w dowolnym momencie, w całej organizacji rozproszonych danych, EFSArt.eu 

zapewnia natychmiastową ich agregację i wielowymiarowe raportowanie, zgodne z obowiązującymi 

wymaganiami formalnoprawnymi. Dotyczy to zarówno raportów PEFS jaki i Generatora Wniosków o Płatność 

(GWP). Realizuje import i eksport danych z/do GWA, GWP, PEFS oraz innych aplikacji, np. MS Excel. Dzięki 

tym funkcjonalnościom jest możliwe zaimportowanie do Platformy projektu w dowolnym stadium: zarówno już 

zamkniętego jak i projektu będącego w trakcie realizacji (w dowolnej fazie: początek, środek, koniec). Po za 

wyżej wymienionymi Platforma posiada wiele innych funkcjonalności. 

Jej stosowanie redukuje ryzyka związane z ew. rotacją personelu, z trudnymi do wyjaśnienia zagadnieniami, o 

które będą w przyszłości pytać Kontrolerzy IP2, IP, IZ oraz KE. 

Korzystającym z niej zapewniamy stałą aktualizację aplikacji zgodnie z wymogami formalno-prawnymi 

prowadzenia i rozliczania projektów PO KL 

 

Koszt dzierżawy Platformy jest kosztem kwalifikowalnym PO KL, kosztem bezpośrednim i nie jest kosztem typu 

cross-financing. Opinie w tej sprawie wydało Ministerstwo Rozwoju Regionalnego (nr pisma DZF-II-80813-10-

Mli/09/ NK:29748/09)  

Dodatkowe informacje n/t Platformy można znaleźć na stronie: www.EFSArt.eu  

 

Klienci korzystający już z EFSArt.eu przy realizacji projektów systemowych to między innymi: PUP Kraków 

(powiat ziemski), MOPR Poznań, MOPR Lublin. 

Z Platformą EFSArt.eu zapoznały się następujące Instytucje związane z wdrażaniem PO KL: Ministerstwo 

Rozwoju Regionalnego, Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo Sprawiedliwości, WUP Kielce, WUP Kraków, 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, WUP Warszawa, WUP Poznań, WUP Lublin, Urząd 

Marszałkowski Województwa Lubelskiego,  Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, WUP Szczecin, 

PARP, PFRON, Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich. 


